

开标记录表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】 桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

序号	投标人名称	投标总价(元)	工期(天)	质量承诺	项目经理	签到状态	解密状态
1	河南财宗建筑工程有限公司	1822613.20	45	合格	张小红	已签到	是
2	河南嘉都建筑工程有限公司	1822508.99	45	合格	刘鑫峰	已签到	是
3	河南筑泽建工有限公司	1822421.39	45	合格	白俊涛	已签到	是
4	河南松华建设工程有限公司	1822073.59	45	合格	王军成	已签到	是

招标控制价(元):

招标单位: 工作人员签字:

代理公司: 工作人员签字:

监督单位: 工作人员签字:

开标时间: 2024-06-19 09:00:00

初步评审汇总表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称	河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司				
张谦	合格	合格	合格	合格				
李奕	合格	合格	合格	合格				
马中军	合格	合格	合格	合格				
合计/结论	通过	通过	通过	通过				
评委签字：								

2024-06-19 10:49:02

马中军评委初步评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或编号		河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司		
形式评审	供应商名称	合格	合格	合格	合格		
	响应文件签字盖章	合格	合格	合格	合格		
	响应文件格式	合格	合格	合格	合格		
资格评审	满足第一章《竞争性磋商公告》供应商具备的资格要求	合格	合格	合格	合格		
	中小企业政策	合格	合格	合格	合格		
	中小企业证明文件	合格	合格	合格	合格		
	本项目的其他资格要求	合格	合格	合格	合格		
响应评审	磋商报价	合格	合格	合格	合格		
	工期	合格	合格	合格	合格		
	质量标准	合格	合格	合格	合格		
	投标有效	合格	合格	合格	合格		

	期						
	已标价工 程量清单	合格	合格	合格	合格		
	其他实质 性要求	合格	合格	合格	合格		
合计/结论		通过	通过	通过	通过		
评委签字：							

马中军评委综合标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
服务承诺(2 分)	2	2	2	2		
其他承诺(3 分)	2.5	2.5	2	2		
施工技术力 量及项目管 理机构(10)	8	8	8	9		
企业类似业 绩(8 分)	0	8	0	0		
信用评价(2 分)	0	0	0	0		

合计/结论	12.5	20.5	12	13		
评委签字:						

马中军评委技术标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
主要施工方法(0-5 分)	3.5	3.5	3	3.5		
劳动力计划 及主要施工 机械计划 (0-5 分)	4	4	2.5	2.5		
确保工程质 量的技术组 织措施(0-5 分)	3.5	4	3	3.5		
确保安全施 工的技术组 织措施(0-5 分)	3	4	3	3		
保证文明施 工的组织措	3.5	4	3.5	3.5		

施(0-5分)						
确保工期的技术组织措施(0-5分)	3.5	3.5	3.5	3.5		
成品及半成品的保护措施(0-5分)	3.5	4	3.5	3.5		
施工总进度表或工期网络图(0-5分)	3	3	3	0		
对重要施工节点的时间控制(0-5分)	3.5	4	3.5	0		
合计/结论	31	34	28.5	23		
评委签字:						

马中军评委商务标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或编号	河南筑泽建设工程有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司		
磋商报价(30分)	29.99	30	29.99	29.99		
合计/结论	29.99	30	29.99	29.99		

评委签字：

2024-06-19 10:58:54

张谦评委初步评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或编号		河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司		
形式评审	供应商名称	合格	合格	合格	合格		
	响应文件签字盖章	合格	合格	合格	合格		
	响应文件格式	合格	合格	合格	合格		
资格评审	满足第一章《竞争性磋商公告》供应商具备的资格要求	合格	合格	合格	合格		
	中小企业政策	合格	合格	合格	合格		
	中小企业证明文件	合格	合格	合格	合格		
	本项目的其他资格要求	合格	合格	合格	合格		
响应评审	磋商报价	合格	合格	合格	合格		
	工期	合格	合格	合格	合格		
	质量标准	合格	合格	合格	合格		
	投标有效	合格	合格	合格	合格		

	期						
	已标价工 程量清单	合格	合格	合格	合格		
	其他实质 性要求	合格	合格	合格	合格		
合计/结论		通过	通过	通过	通过		
评委签字：							

张谦评委综合标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
服务承诺(2 分)	2	2	2	2		
其他承诺(3 分)	2.5	2.5	2	2		
施工技术力 量及项目管 理机构(10)	8	8	8	9		
企业类似业 绩(8 分)	0	8	0	0		
信用评价(2 分)	0	0	0	0		

合计/结论	12.5	20.5	12	13		
评委签字：						

张谦评委技术标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
主要施工方法(0-5 分)	3.3	3.7	3	3.3		
劳动力计划 及主要施工 机械计划 (0-5 分)	3.7	3.7	3	3		
确保工程质 量的技术组 织措施(0-5 分)	3.3	3.7	3	3.3		
确保安全施 工的技术组 织措施(0-5 分)	3.3	3.7	3.3	3.3		
保证文明施 工的组织措	3.3	3.7	3.3	3.3		

施(0-5 分)						
确保工期的 技术组织措 施(0-5 分)	3.3	3.7	3.3	3.3		
成品及半成 品的保护措 施(0-5 分)	3.3	3.7	3.3	3.3		
施工总进度 表或工期网 络图(0-5 分)	3.6	3.6	3.6	0		
对重要施工 节点的时间 控制(0-5 分)	3.3	3.7	3.3	0		
合计/结论	30.4	33.2	29.1	22.8		
评委签字:						

张谦评委商务标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
磋商报价(30 分)	29.99	30	29.99	29.99		
合计/结论	29.99	30	29.99	29.99		

评委签字：

2024-06-19 11:13:31

李奕评委初步评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或编号		河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司		
形式评审	供应商名称	合格	合格	合格	合格		
	响应文件签字盖章	合格	合格	合格	合格		
	响应文件格式	合格	合格	合格	合格		
资格评审	满足第一章《竞争性磋商公告》供应商具备的资格要求	合格	合格	合格	合格		
	中小企业政策	合格	合格	合格	合格		
	中小企业证明文件	合格	合格	合格	合格		
	本项目的其他资格要求	合格	合格	合格	合格		
响应评审	磋商报价	合格	合格	合格	合格		
	工期	合格	合格	合格	合格		
	质量标准	合格	合格	合格	合格		
	投标有效	合格	合格	合格	合格		

	期						
	已标价工程 量清单	合格	合格	合格	合格		
	其他实质 性要求	合格	合格	合格	合格		
合计/结论		通过	通过	通过	通过		
评委签字：							

李奕评委综合标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
服务承诺(2 分)	2	2	2	2		
其他承诺(3 分)	2.5	2.5	2.5	2.5		
施工技术力 量及项目管 理机构(10)	8	8	8	9		
企业类似业 绩(8 分)	0	8	0	0		
信用评价(2 分)	0	0	0	0		

合计/结论	12.5	20.5	12.5	13.5		
评委签字：						

李奕评委技术标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或 编号	河南筑泽建工有限 公司	河南松华建设工程 有限公司	河南财宗建筑工程 有限公司	河南嘉都建筑工程 有限公司		
主要施工方法 (0-5 分)	3	4	3	3.5		
劳动力计划 及主要施工 机械计划 (0-5 分)	4	4	3	3		
确保工程质 量的技术组 织措施(0-5 分)	4	4	3	4		
确保安全施 工的技术组 织措施(0-5 分)	3	4	3	3		
保证文明施 工的组织措	3	4	3	4		

施(0-5分)						
确保工期的技术组织措施(0-5分)	3.5	4	3.5	4		
成品及半成品的保护措施(0-5分)	3.5	4	3.5	4		
施工总进度表或工期网络图(0-5分)	3	3.5	3	0		
对重要施工节点的时间控制(0-5分)	3	3.5	3	0		
合计/结论	30	35	28	25.5		
评委签字:						

李奕评委商务标评审评分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称或编号	河南筑泽建设工程有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司		
磋商报价(30分)	29.99	30	29.99	29.99		
合计/结论	29.99	30	29.99	29.99		

评委签字：

2024-06-19 11:02:27

综合标评审汇总表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称	河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司				
张谦	12.50	20.50	12.00	13.00				
李奕	12.50	20.50	12.50	13.50				
马中军	12.50	20.50	12.00	13.00				
合计/结论	12.50	20.50	12.17	13.17				
评委签字：								

技术标评审汇总表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称	河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司				
张谦	30.40	33.20	29.10	22.80				
李奕	30.00	35.00	28.00	25.50				
马中军	31.00	34.00	28.50	23.00				
合计/结论	30.47	34.07	28.53	23.77				

评委签字:

商务标评审汇总表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称	河南筑泽建工有限公司	河南松华建设工程有限公司	河南财宗建筑工程有限公司	河南嘉都建筑工程有限公司				
张谦	29.99	30.00	29.99	29.99				
李奕	29.99	30.00	29.99	29.99				
马中军	29.99	30.00	29.99	29.99				
合计/结论	29.99	30.00	29.99	29.99				

评委签字:

汇总得分表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

单位名称	综合标汇总	技术标汇总	商务标汇总	汇总得分
------	-------	-------	-------	------

河南筑泽建工有限公司	12.50	30.47	29.99	72.96
河南松华建设工程有限公司	20.50	34.07	30.00	84.57
河南财宗建筑工程有限公司	12.17	28.53	29.99	70.69
河南嘉都建筑工程有限公司	13.17	23.77	29.99	66.93

评委签字:

2024-06-19 11:03:16

汇总表

评标项目：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目【桐财磋商采购-2024-42】桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段【桐财磋商采购-2024-42-1】

序号	投标人	张谦	李奕	马中军							得分	得分名次
1	河南松华建设工程有限公司	83.70	85.50	84.50							84.57	1
2	河南筑泽建设工程有限公司	72.89	72.49	73.49							72.96	2
3	河南财宗建筑工程有限公司	71.09	70.49	70.49							70.69	3
4	河南嘉都建筑工程有限公司	65.79	68.99	65.99							66.93	4

供应商报价列表 报价单位：【人民币 元】

单位名称	投标报价	第【2】轮
河南筑泽建设工程有限公司	1822421.39	1822400
河南松华建设工程有限公司	1822073.59	1822000
河南财宗建筑工程有限公司	1822613.2	1822600
河南嘉都建筑工程有限公司	1822508.99	1822500

评委签名：

2024-06-19 10:59:40

桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间 建设项目-1 标段 项目评标报告

一、开标情况：

桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段开标会于 2024-06-19 09:00:00 在中心第二开标席召开，截止到 2024-06-19 09:00:00，本次开标项目共收到 4 家投标人递交的投标文件。

标段名称：桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目-1 标段

开标记录如下：

序号	投标单位名称	投标保证金(元)	投标报价(元)	项目经理及证书编号	质量	工期
1	河南筑泽建设工程有限公司		1822421.39	白俊涛	合格	45
2	河南松华建设工程有限公司		1822073.59	王军成	合格	45
3	河南财宗建筑工程有限公司		1822613.20	张小红	合格	45
4	河南嘉都建筑工程有限公司		1822508.99	刘鑫峰	合格	45

二、评委组成：

序号	姓名	专业技术职称	评委类别(经济/技术)
1	张谦		
2	李奕		
3	马中军		业主评委

三、评标情况：

桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目项目评标会于 2024-06-19 09:00:00 在第二评标室开始进行

评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标人名称	未通过原因
无		

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。

供应商报价列表 报价单位：【人民币 元】

单位名称	投标报价	第【2】轮
河南筑泽建设工程有限公司	1822421.39	1822400
河南松华建设工程有限公司	1822073.59	1822000
河南财宗建筑工程有限公司	1822613.2	1822600
河南嘉都建筑工程有限公司	1822508.99	1822500

根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如下：

序号	投标人名称	最终得分	最新报价	排序
1	河南松华建设工程有限公司	84.57	1822000.00	1
2	河南筑泽建设工程有限公司	72.96	1822400.00	2
3	河南财宗建筑工程有限公司	70.69	1822600.00	3
4	河南嘉都建筑工程有限公司	66.93	1822500.00	4

四、评标结果：

评标委员会最终评审情况，一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第 1 中标候选人	河南松华建设工程有限公司
第 2 中标候选人	河南筑泽建设工程有限公司
第 3 中标候选人	河南财宗建筑工程有限公司

【桐柏县新集乡人民政府 2024 年新集乡王寨村艾产业车间建设项目】项目评标委员会

评标委员会主任：

评标委员会成员：

监督人：

2024 年 06 月 19 日